UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Benedictio peregrinorum domu[m] sedeuntium, sub eodem c.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Benedictio peregrinorum

cere cū letitia gaudio & prosecutu digneris. Per eum. Amen.
Deinde benedicantur signacula crucis clamoribus peregrinantium affigenda. Aha. Adoramus te Christe & benedicimus tibi.

Quia per sanctam crucem tuam redemisti mundum. Oremus. Ora
Benedic, quod domine, hec signacula sancte crucis: et pro tua misericordia
stauerint, corporis & animae salutem percipiant. Per Christum.

Euntes presbyteri det eis signacula sancte crucis, sic dicentes.

Aleipe signum crucis Christi tamen in corde quod in corpore, in nomine patris,
et filii, et spiritus sancti: ut sis defensus ab omnibus insidias
inimicorum visibiliis & invisibiliis. Per. Tunc dicitur hec a nobis. O crux
gloriosa, o crux adoranda, o lignum preciosum, et admirabile signum propter
diabolum est victus, et mundus Christi sanguine redemptus. Dis terra
adoret te, et psallat tibi. Psalmus dicat nomen tuo domine. Dic omnes.

Adesto familię tuę, quod opus deus: ut in aduersis & prosperis
preces eorum exaudiatis, et insidias omnium aduersariorum per
sanctę crucis auxilium digneris conterere: ut portus salutis ac
tranquillitatis valeant apprehendere per dominum nostrum.

Ordo benedictionis peregrinorum dominum redeuntum.

Peregrini stent ante fores ecclesie: et sacerdos induitus super pelliceo & stola dicat. V. Adjutoriu nostre. Qui fecit
Et deinde sacerdos cum clericis cantet, vel legat Antiphona.

Auxilium meum a domino. ps. Euaui oculos. fol. 18.

Aha. cce quam bonum & quam iucundum. habita
refractores in unum. ps. 80. cce quod bonum. folio 185.

Amen. **B**ene fac domine bonis t rectis corde. **Psalmus.**
Kyrie eleis. Christe elei. Kyrie ele. **P**ri
mū. Et ne nos in. Sed libe. **V.** Bene
dicti q veniunt in noic dñi. **R.** Be
nedicti vos a dñi qui fecit celum t
Qui cōfidūt in dño. **I**s. **T**errā. **V.** Respic dñe in seruos tuos;
t in opera tua. **R.** Et dirige filios eorū. **V.** Dñe exaudi. **R.** Et
clamor. **V.** Dominus vo. **R.** Et cum spiritu. **Dremus.** **Oratio.**
Quesumus oþs deus, vt his famulis tuis, quos incolumes
de sancto itinere venire fecisti, qcquid tibi per carnis fra
gilitatē, sive per visum, vel auditū impudicū, aut per colloquia
otiosa, sive alijs quibuscumq; modis qtra tua iustitia comis
erunt, tu scilicet p̄ misericorditer indulgeas, t dunitas eis: t
illeos ab oī impugnatione diabolica custodias: t tuis semper
deuote inhērere mandatis cōcedas. Per Chri. **Dremus.** **Dio.**
O Adñe q;s, vt fideles tui, quos post lōgap peregrinationes
t moras itineris, sive patr̄e reddidisti incolumes, i tua vo
luntate permaneant: t nihil ultra hostilitatis metuant: sed te
piegente secura mente tibi deseruant. Per. **Dremus.** **Oratio.**
O Eus, qui iustificas impiū, t non vis mortē p̄tōris: maiest
atē tua suppliciter exoram: vt hos famulos tuos de tua
misericordia p̄fidentes, celesti protégas benignus auxilio: t af
fida protectione cōserues: vt tibi iugiter famulentur, t nullis
tentationib; a te separetur. Per dñm nost. **V.** Dñs vobiscum.
R. Et cuz spiritu tuo. **V.** Benedicamus dño. **R.** Deo gratias.
Benedicat vos oþs deus, pa ter, t fi lius, t sp̄us san
ctus. **R.** Amen. **L**unc peregrini eccliam ingrediantur: t deuo
tione sua peracta ad dominum cum dei benedictione revertant.
C De benedictione munieris quod offertur in ecclesia. **La.** 216
Adutoriu. **R.** Qui se. **V.** Dñs vo. **R.** Et ch. **Dremus.** **Dio.**
O Eus, cuius verbo t potētia facta sunt oia, cuius dono p
cipimus, que ad vitę remedium possidemus, te supplices
omnib; p̄cibus rogamus: vt de sede maiestatis tue huic oblatio
ni